
UCHWAŁA NR 293/XXX/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie opinii na temat projektu uchwały Rady Powiatu w Śremie 
w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Śremie 

zmieniającej uchwałę Rady Powiatu w Śremie Nr X/69/11 z dnia 
9 czerwca 2011 r. w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital w Śremie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 
2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) w związku z art. 204 ust. 5 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 
z późn. zm.) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu w Śremie 
w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Śremie zmieniającej 
uchwałę Rady Powiatu w Śremie Nr X/69/11 z dnia 9 czerwca 2011 r. 
w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Szpital w Śremie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

—————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 897F0E39-F710-4BC8-834D-631B4EE9A457. Podpisany



Uzasadnienie
UCHWAŁY NR 293/XXX/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie opinii na temat projektu uchwały Rady Powiatu 
w Śremie w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Śremie 

zmieniającej uchwałę Rady Powiatu w Śremie Nr X/69/11 z dnia 
9 czerwca 2011 r. w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital w Śremie 

Starosta Śremski wraz z pismem Nr SO.8023.49.2012 z dnia 
29 listopada 2012 r. przesłał projekt uchwały Rady Powiatu w Śremie 
w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Śremie zmieniającej 
uchwałę Rady Powiatu w Śremie Nr X/69/11 z dnia 9 czerwca 2011 r. 
w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Szpital w Śremie i na podstawie art. 77b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
19980 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 
z późn. zm.) zwrócił się z pisemną prośbą o wyrażenie opinii w sprawie 
wyżej wymienionego projektu. 

Przedstawiony projekt uchwały Rady Powiatu w Śremie zmieniającej 
uchwałę Rady Powiatu w Śremie Nr X/69/11 z dnia 9 czerwca 2011 r. 
w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Szpital w Śremie, zmienia brzmienie 
§ 6 poprzez doprecyzowanie terminu zakończenia działalności leczniczej oraz 
zakończenia czynności likwidacyjnych. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Strona 1Id: 897F0E39-F710-4BC8-834D-631B4EE9A457. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————




